

K/S Elsenbakken
Elsenbakken 37
3600 Frederikssund
Business Registration No
31758645

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 16.03.2020

Chairman of the General Meeting

Name: Kenneth Tjørnelunde Borup

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

K/S Elsenbakken
Elsenbakken 37
3600 Frederikssund

Central Business Registration No (CVR): 31758645

Registered in: Frederikssund

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Kenneth Tjørnelund Borup

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

K/S Elsenbakken's primary activity is owning and renting the properties Elsenbakken 1A, Elsenbakken 33 and Elsenbakken 37.

Development in activities and finances

The Company has had an increase in net profit for the year, which has been based on increasing revenue and lower net financial expenses. The net profit for the year amounts to DKK 3,132k (2017: DKK 2,780k) which is an increase of 12.7 %.

Net profit is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Revenue		3.970.547	3.946.152
Other external expenses		<u>(32.000)</u>	<u>(32.000)</u>
Gross profit/loss		3.938.547	3.914.152
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(697.221)</u>	<u>(697.221)</u>
Operating profit/loss		3.241.326	3.216.931
Other financial income	3	444.094	164.621
Other financial expenses	4	<u>(553.716)</u>	<u>(601.714)</u>
Profit/loss for the year		<u>3.131.704</u>	<u>2.779.838</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>3.131.704</u>	<u>2.779.838</u>
		<u>3.131.704</u>	<u>2.779.838</u>

Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Land and buildings		<u>35.435.112</u>	<u>36.132.335</u>
Property, plant and equipment	5	<u>35.435.112</u>	<u>36.132.335</u>
Fixed assets		<u>35.435.112</u>	<u>36.132.335</u>
Receivables from group enterprises		<u>15.177.235</u>	<u>5.305.082</u>
Receivables		<u>15.177.235</u>	<u>5.305.082</u>
Cash		<u>261.980</u>	<u>7.829.594</u>
Current assets		<u>15.439.215</u>	<u>13.134.676</u>
Assets		<u>50.874.327</u>	<u>49.267.011</u>

Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Retained earnings		17.498.582	14.366.878
Equity		<u>17.498.582</u>	<u>14.366.878</u>
Bank loans	6	19.578.057	21.471.495
Other payables		2.471.682	2.435.628
Non-current liabilities other than provisions	7	<u>22.049.739</u>	<u>23.907.123</u>
Bank loans		1.464.148	1.421.503
Payables to group enterprises		9.836.446	9.546.093
Other payables		15.999	16.001
Deferred income		9.413	9.413
Current liabilities other than provisions		<u>11.326.006</u>	<u>10.993.010</u>
Liabilities other than provisions		<u>33.375.745</u>	<u>34.900.133</u>
Equity and liabilities		<u>50.874.327</u>	<u>49.267.011</u>
Staff costs	1		
Assets charged and collateral	8		
Group relations	9		

Statement of changes in equity for 2019

	Retained earnings DKK
	<u> </u>
Equity beginning of year	14.366.878
Profit/loss for the year	<u>3.131.704</u>
Equity end of year	<u>17.498.582</u>

The limited partnership capital amounts to DKK 16,500k as of 31 December 2019, which not has been called.

Notes

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	<u>697.221</u>	<u>697.221</u>
	<u>697.221</u>	<u>697.221</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
3. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	<u>444.094</u>	<u>164.621</u>
	<u>444.094</u>	<u>164.621</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
4. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	<u>290.353</u>	<u>281.783</u>
Other financial expenses	<u>263.363</u>	<u>319.931</u>
	<u>553.716</u>	<u>601.714</u>

	<u>Land and buildings DKK</u>
5. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	<u>41.769.793</u>
Cost end of year	<u>41.769.793</u>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(5.637.460)
Depreciation for the year	<u>(697.221)</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(6.334.681)</u>
Carrying amount end of year	<u>35.435.112</u>

6. Long-term bank loans

Bank loans due after five years amounts to DKK 15,064k as of 31 December 2019.

Notes

7. Liabilities other than provisions

Other liabilities consists of rent deposits received.

8. Assets charged and collateral

Bank debt is secured by way of a deposited mortgage deed registered to the mortgagor on land and buildings of DKK 20,383.

The carrying amount of mortgaged properties amounts to DKK 35,435k.

9. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Lion Danmark I ApS, Denmark

The consolidated financial statements for the smallest group is also the largest group.
